
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CARCHIDIO-STROCCHI" 
48018 FAENZA - Via Forlivese, 7 - telefono (0546) 634239 

http://www.iccarchidiostrocchi.it  - E-mail: segreteria@carchidio-strocchi.it 
PEC: RAIC817001@pec.istruzione.it- C.F. 90019150391 

CODICE UNICO UFFICIO UFLEMF 
 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
Sito internet dell’I.C. Carchidio 
Strocchi  

 
Progetto: PNSD – AZIONE #7 “Realizzazione di ambienti di apprendimento 
innovativi”  – Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD)  
Avviso prot. n. 30562 del 27 novembre 2018    CUP: H22G17000010007 
 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA   a seguito dell’AVVISO 

SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE AMMINISTRATIVO, 

COLLAUDATORE, PROGETTISTA INTERNO PER LA REALIZZAZIONE DEL 

Progetto “AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI”  PNSD AZIONE 7 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” 
ess.mm.ii.; 
VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
VISTO il "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche", D.I. n.129 del 29 agosto 2018 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.267 del 16 novembre 2018; 
VISTO lo scorrimento graduatoria Azione #7 PNSD -"Ambienti di apprendimento 
innovativi" a seguito del decreto del Ministro dell'istruzione, dell'università e della 
ricerca n. 721 del 2019 in cui  si comunica il finanziamento di ulteriori n. 1006 progetti 
delle istituzioni scolastiche, dalla n. 1116 alla n. 2121, della graduatoria di cui 
all'avviso prot. n.30562 del 2018, già pubblicata alla sezione dedicata del sito del 
Piano nazionale scuola digitale. 
VISTA la posizione  n. 1717 dell’I.C. “Carchidio-Strocchi”  con punti 61 
VISTA la delibera del Consiglio d'istituto n. 70 del 18/12/2019  inerente l’approvazione 
del Programma Annuale 2020 in cui è prevista la realizzazione del progetto “Ambienti 
di apprendimento innovativi” 
VISTA la propria disposizione di assunzione in bilancio dei finanziamenti prot. n.3493 
del 04/05/2020 
PRESO ATTO che questa istituzione scolastica, con nota  Prot. n. 1784  del  
14/11/2019  è stata autorizzata ad attuare il progetto con codice identificativo PNSD 
AZIONE #7 “AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI,   
 
Codice identificativo 
progetto 

Titolo modulo Importo autorizzato 
progetto 

PNSD AZIONE #7 AMBIENTI DI APPRENDIMENTO 
INNOVATIVI 

€ 20.000,00 
 

€.20.000,00 

 
 
 





 
 
 
 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 19/04/2018;  
VISTA la propria determina prot.  n.11118/06 del 24/11/2020; 
VISTO Il regolamento per la disciplina degli incarichi del personale interno ed esperti 
esterni approvato dal Consiglio di questo Istituto depositato agli atti di questo ufficio; 
VISTO l’avviso per il reclutamento del personale ATA AMNMINISTRATIVO emanato con 
prot.11852 del 4/12/20 e l’avviso per il reclutamento del progettista e collaudatore 
Prot.11850 del 04/12/20  
VISTO il verbale della commissione tecnica giudicatrice (prot.n.12387/06 del 
14/12/2020)  
VISTA la graduatoria provvisoria Prot.12389/06 del 14/12/2020; 
TENUTO CONTO che non sono pervenuti reclami riguardo la graduatori provvisoria; 

 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria  definitiva di: 
 
Assistente amministrativo 
Cognome e nome Punti  
Incensi Rita 30 
Noviello Claudia 30 
Prencipe Irina 30 

 
 
Progettista 
Cognome e nome Punti  

Cersosimo Maria 44 

 
 
Collaudatore 
Cognome e nome Punti  

Ravagli Antonella 32 

 
Si demanda al Dirigente la procedura di attribuzione incarichi. 

 
            f.to digitalmente 
         Il Dirigente Scolastico 
         Saragoni D.ssa Maria 


		2020-12-21T19:22:53+0100
	SARAGONI MARIA




